

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/33333 Zásmluky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel**Objekt:** SO Stavební objekt**Rozpočet:** SO Stavební objekt**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** 3 712 397,00 Kč**Cena celková:** 3 313 046,57 Kč**DPH:** 695 739,78 Kč**Cena s daní:** 4 008 786,35 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 313 046,57 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****Transbeton Bohemia, s.r.o.**  
Patiččova 37, 280 02 Kolín I  
IČO: 270 83 403  
DIČ: CZ27083403**Vypracoval nabídku:**

7 11 2013

**Datum vypracování nabídky:**

Transbeton Bohemia, s.r.o.  
Patiččova 37, 280 02 Kolín I  
IČO: 270 83 403  
DIČ: CZ27083403



**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: III/33333 Zásmyky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	M.J	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	SD1	Koruna hráze	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	784,000	280,00	219 520,00
		<i>Dodatky:</i>	ZBV 0 k RDS * 508-784=- 276,000 [A]		-276,000		-77 280,00
2	02		Zásyp lomovým kamenem- zpevnění hráze aktuální množství	M3	784,000	645,00	505 680,00
		<i>Dodatky:</i>	ZBV 0 k RDS 508-784=- 276,000 [A]		-276,000		-178 020,00
3	03		Odtěžení tělesa hráze a nánosů aktuální množství	M3	784,000	610,00	478 240,00
		<i>Dodatky:</i>	ZBV 0 k RDS 508-784=- 276,000 [A]		-276,000		-168 360,00
4	04		Demolice čel ze ŽB aktuální množství	M3	45,000	3 720,00	309 880,00
5	05		Skládkovné betony	T	92,000	198,00	18 216,00
6	06		Vodorovné přemístění do 10000 m vybouraného betonu	T	92,000	380,00	34 960,00
7	07		Skládkovné	M3	784,000	166,00	130 144,00

*Dodatky:*

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/33333 Zásnuky - Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	M.J.	Počet M.J.	J.cena	Celkem
		I	ZBV 0 k RDS		-276,000		-45 816,00
8 08			DIO	KPL	1,000	152 000,00	152 000,00
			aktuální množství		508,000		84 328,00
<b>SD1</b>	<b>Koruna hráze</b>	*					<b>1 236 684,00</b>
<b>- SD2</b>	<b>Propust</b>						
1 09			Odtěžení ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	M3	43,000	785,00	33 755,00
2 10			Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	M3	43,000	108,00	4 644,00
3 11			Mostní římsy ze ŽB C 30/37 XF4	M3	12,000	4 926,00	59 112,00
	<i>Dodatky:</i>	I	ZBV 0 k RDS		-9,096		-44 806,90
			0,60*0,40*(6,20+5,90)=2,904 [A] odpočet původního množství -12,0=-12,000 [B] Celkem: A+B=-9,096 [C]				
4 12			Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	M2	30,000	1 280,00	38 400,00
			aktuální množství		2,904		14 305,10
	<i>Dodatky:</i>	I	ZBV 0 k RDS		-16,690		-21 363,20
			(0,10+0,30+0,40+0,30)*(6,20+5,90)=13,310 [A] odpočet původ. množství -30,0=-30,000 [B] Celkem: A+B=-16,690 [C]				
			aktuální množství		13,310		17 036,80

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: III/33333 Zásmyky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
5	13		Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	M2	30,000	102,00	3 060,00
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	ZBV 0 k RDS 13,31-30,0=-16,690 [A]		-16,690		-1 702,38
6	14		Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	13,310	31 560,00	1 357,62
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	ZBV 0 k RDS 0,317-2,8=-2,483 [A]		-2,483		-78 363,48
7	15		Čelo propustku ze ŽB C 30/37 XF4 vč.základu	M3	0,317	4 590,00	10 004,52
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	ZBV 0 k RDS úhlová zeď A $(1,50*0,30+0,30*(1,44+1,51)/2)*5,84=5,212$ [A] úhlová zeď B $(1,50*0,30+0,30*(1,30+1,41)/2)*6,14=5,259$ [B] komora $(2,76*0,40+((0,53+0,413)/2)*(1,57+1,70)/2)*2*(7,43+7,414)/2=19,637$ [C] stropní deska $2,76*(4,377+4,361)/2*0,255=3,075$ [D] odpočet původního množství -35,5=-35,500 [E] Celkem: A+B+C+D+E=-2,317 [F]		-2,317		-10 635,03

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: III/33333 Zásnuky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	PočetMJ	J.cena	Celkem
8	16		Bednění mostních čel ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení a odstranění	M2	35,000	989,00	34 615,00
			aktuální množství		33,183		152 309,97
<p><i>Dodatky:</i></p> <p><i>I</i></p> <p>*ZBV 0 k RDS</p> <p>A</p> <p>6,14*1,4*2=17,192 [A]</p> <p>B</p> <p>5,84*1,5*2=17,520 [B]</p> <p>odpočet původního množství</p> <p>-35,0=-35,000 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=-0,288 [D]</p>							
					-0,288		-284,83
9	17		Bednění základů ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení a odstranění	M2	34,000	1 056,00	35 904,00
			aktuální množství		34,712		34 330,17
<p><i>Dodatky:</i></p> <p><i>I</i></p> <p>ZBV 0 k RDS</p> <p>propust</p> <p>7,43*1,7*2=25,262 [A]</p> <p>7,43*1,2*2=17,832 [B]</p> <p>2,76*0,4*2=2,208 [C]</p> <p>1,3*0,53*4=2,756 [D]</p> <p>Celkem: A+B+C+D=48,058 [E]</p> <p>strop</p> <p>7,5*2,76=20,700 [F]</p> <p>33,238*0,255=8,476 [G]</p> <p>Celkem: F+G=29,176 [H]</p>							
					43,234		45 655,10

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: III/33333 Zásnuky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	18		Žlabovky komplet	M	77,234	658,00	81 559,10
			odpočet původního množství -34,0=-34,000 [I] Celkem: E+H+I=43,234 [J]		25,000		16 450,00
			aktuální množství				
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS		-25,000		-16 450,00
			aktuální množství		0,000		0,00
11	19		Dobetonování propadu v krajnici a její sanace	KPL	1,000	365 542,00	365 542,00
12	20		Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 - odhad	T	4,450	31 560,00	140 442,00
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS		-1,154		-36 420,24
			aktuální množství		3,296		104 021,76
32	333215	N	PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA Jednotková cena dle OTSKP 2012	M3	0,000	4 550,00	0,00
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS A 4,9*0,6*0,7=2,058 [A] (5,25*1,75)/2*0,7=3,216 [B] Celkem: (A+B)*2=10,547 [C]		19,942		90 736,10

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:** III/33333 Zásmyky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
**Objekt:** SO Stavební objekt  
**Rožpočet:** SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			B 2,75*2,44*0,7*2=9,394 [D]  Celkem: C+D=19,941 [E]		19,942		90 736,10
<b>SD2</b>	<b>Propust</b>						<b>909 602,14</b>
<b>SD3</b>	<b>Svodidla</b>						
13	21		Osazení svodidel včetně sloupků	M	150,000	6 820,00	1 023 000,00
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS		-2,000		-13 640,00
<b>SD3</b>	<b>Svodidla</b>						<b>1 009 360,00</b>
<b>SD4</b>	<b>Komunikace</b>						
22	56213	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	0,000	304,10	0,00
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS		99,000		30 105,90
23	56334	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	99,000	147,41	30 105,90
			<i>Dodatky:</i> I ZBV 0 k RDS		0,000		0,00
							<b>14 593,59</b>

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: III/33333 Zásmluky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
 Objekt: SO Stavební objekt  
 Rozpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	56930	N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	99,000		14 593,59
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>* ZBV 0 k RDS</i>		0,000	745,73	0,00
25	572121	N	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	20,000		14 914,60
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>ZBV 0 k RDS</i>		0,000	19,03	0,00
26	572221	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	99,000		1 883,97
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>ZBV 0 k RDS</i>		0,000	11,02	0,00
27	574131	N	ASFALTOVÝ BETON TRĚ I TL 40MM	M2	94,000		1 035,88
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>ZBV 0 k RDS</i>		0,000	242,01	0,00
28	574152	N	ASFALTOVÝ BETON TRĚ II TL 60MM	M2	92,000		22 264,92
	<i>Dodatky:</i>	<i>I</i>	<i>ZBV 0 k RDS</i>		0,000	363,10	0,00



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:** III/33333 Zásnuky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
**Objekt:** SO Stavební objekt  
**Rozpočet:** SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dodatky:</i>						
		I	ZBV 0 k RDS		94,000		34 131,40
			aktuální množství		94,000		34 131,40
<b>SD4</b>	<b>Komunikace</b>						<b>118 930,26</b>
	<i>Dodatky:</i>						
		I	ZBV 0 k RDS		15,000		17 488,80
			aktuální množství		15,000		17 488,80
30	89945	N	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	0,000	3 624,00	0,00
	<i>Dodatky:</i>						
		I	ZBV 0 k RDS		2,000		7 248,00
			aktuální množství		2,000		7 248,00
31	899524	N	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,000	4 577,79	0,00
	<i>Dodatky:</i>						
		I	ZBV 0 k RDS		3,000		13 733,37
			aktuální množství		3,000		13 733,37
<b>SD5</b>	<b>Potrubí</b>						<b>38 470,17</b>

### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/33333 Zásnuky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
Objekt: SO Stavební objekt  
Rožpočet: SO Stavební objekt

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							3 313 046,57

Celkem:

Transbeton Bohemia, s.r.o.<sup>(S)</sup>  
Parléřova 37, 280 02 Kolín I  
IČO: 270 83 403  
DIČ: CZ27083403

7 11 2013

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Štáhl  
Stavba: III/33333 Zásnuky- Oprava koruny hráze, propustku a svodidel  
Objekt: SO Stavební objekt  
Rožpočet: SO Stavební objekt

